
DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE
Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo)

Tel. 059/550225 – Web www.ddformigine2.edu.it
Email moee037009@istruzione.it   -   Posta certificata moee037009@pec.istruzione.it

                                                                                                                                            Casinalbo, 22/02/2020

-  All'Ufficio Scuola del Comune di Formigine

scuole@comune.formigine.mo.it

 All'Albo della Scuola del Circolo

   Ai  docenti del Circolo 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTE le note pervenute a questo Ufficio dalle Organizzazioni Sindacali FLC CGIL - CISL FSUR – UIL 

Scuola RUA – SNALS Confsal – Gilda Unams, con le quali sono state indette assemblee sindacali in 

orario di lavoro del Personale Docente e Ata per 

Giovedì 27 Febbraio 2020

- VISTO il D.L.vo n° 29 del 03/02/1993;

- VISTO il C.C.N.L. del Comparto del Personale della Scuola vigente;

- VISTO il Contratto Collettivo Decentrato a livello provinciale concernente i criteri di attuazione delle norme 
relative ai diritti e alle relazioni sindacali a livello di singola Istruzione Scolastica;

- VISTE le dichiarazioni volontarie rese dal Personale Docente,

DISPONE

Il regolare svolgimento delle attività didattiche
in tutti i plessi del Circolo il giorno 27 Febbraio 2020.

        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                        Prof. Marco Casolari 

                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi art.3 comma 2 D.lgs 39 /1993

AOOMOEE037009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001430 - 22/02/2020 - A  .26 . - U

mailto:scuole@comune.formigine.mo.it

